
 

UNIONE DI COMUNI "TERRE DI VINI E DI TARTUFI" 

PROVINCIA DI ASTI 
 

San Damiano d’Asti - sede: p.za Libertà n. 2 – C.A.P. 14015 – tel. +39.0141.975056 – Fax. 0141.982582 – p.i./C.F. 01579270057 

Sito Internet: www.terrevinitartufi.at.it – Indirizzo pec: unione.vinietartufi@pec.it  
 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO - AFFARI GENERALI  

 
DETERMINAZIONE N. 95 DEL 03/03/2021 

 
 
OGGETTO:  Selezione pubblica per l'assunzione di n.1 unità "Istruttore direttivo tecnico" 

cat. D, con contratto di lavoro a tempo determinato per 8 ore settimanali ai 
sensi dell'art.110, comma 1 D.Lgs. n.267/2000 e s.m.i. da assegnare al settore 
Edilizia Privata del Comune di Celle Enomondo.      

 
 
 

*****§***** 
 

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000  (Testo unico in materia di ordinamento degli enti locali); 
 

VISTO il Decreto del Presidente n.6/2019 del 21/10/2019; 
 

VISTO il Bilancio di Previsione 2020/2022 approvato dal Consiglio dell’Unione con deliberazione n. 11 in data 
03/04/2020;  
 
VISTA la deliberazione G.U. n. 4 del 12.01.2021 avente ad oggetto: “Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 
(P.E.G.) provvisorio anno 2021.”; 
 

RICHIAMATO il vigente Regolamento generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;  
 

RICHIAMATO il vigente Regolamento di contabilità; 
 

ACCERTATA la regolarità tecnica del presente atto di cui all’art.147 bis D.Lgs. 267/2000; 
 

ACQUISITO il parere favorevole preventivo  ai sensi dell’art. 3 del Regolamento del sistema di controlli interni 
di regolarità contabile del Comune di San Damiano d’Asti, ai sensi dell’art. 32 comma 1 dello Statuto dell’Unione, 
reso dal Responsabile del Servizio Finanziario ex artt.49-147 bis e 151 del D.Lgs. 267/2000; 
 
 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

 

IL SEGRETARIO DELL’UNIONE 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la deliberazione G.U. n. 23 del 02/03/2021 avente ad oggetto: “Programmazione triennale del 
fabbisogno di personale 2021/2023. Aggiornamento”; 
 
Dato atto che con la suddetta deliberazione la Giunta dell’Unione, tra l’altro,  ha approvato l’avviso di 
ricerca di n. 1 Istruttore direttivo tecnico cat. D a tempo determinato per n. 8 ore settimanali ai sensi 
dell’art.110 del T.U.E.L. per l’incarico di responsabile del Settore Edilizia Privata del Comune di Celle 
Enomondo, come da allegato A) al presente atto; 



 
Ritenuto opportuno provvedere all’approvazione del modulo di domanda partecipazione alla selezione come 
da allegato B) al presente atto; 
 

DETERMINA 
 

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 
Di dare atto che l’avviso di ricerca è stato approvato con D.G.U. n. 23 del 02/03/2021 e si allega alla presente 
sotto la lettera A). 
 
Di approvare il modello di domanda di partecipazione allegato sotto la lettera B) al presente atto per 
formarne parte integrale e sostanziale. 
 
Di pubblicare l’avviso di ricerca contestualmente al modello di domanda  all’albo pretorio on line e nella 
sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione “bandi di concorso” dell’Unione di Comuni Terre di 
Vini e di Tartufi e dei Comuni associati per 7 giorni consecutivi. 
 
Di trasmettere la presente con i relativi allegati ai Comuni facenti parte dell’Unione per la pubblicazione 

all’albo pretorio on line e nella sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione “bandi di concorso”. 
 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
CARAFA Dott. Vincenzo 

 


